
niedziela, 04.01.2026

Ogłoszenia duszpasterskie - II Niedziela Bożego Narodzenia - 04 styczeń 2026 r.

II Niedziela po  Narodzeniu  Pańskim – 4 styczeń 2026 r.  

W pierwszą niedzielę nowego roku pragniemy powierzyć Chrystusowi ten nowy czas. Jeszcze w klimacie Bożego Narodzenia

dostrzegamy Jezusa, który przychodzi aby nas odkupić, by nadać sens naszym dniom, by ukazać perspektywę wieczności, do której

jesteśmy zaproszeni. W każdej Eucharystii odkrywamy na nowo miłość Boga, który staje się dla każdego z nas „wiatykiem” czyli

pokarmem na drogę. Uczmy się nieustannie dostrzegać tę perspektywę wieczności, w której już uczestniczymy od dnia naszych

narodzin.

Dziś, w pierwszą niedziele miesiąca stycznia, ofiary zebrane na tacę przeznaczamy na cele parafialne.

 

W tym tygodniu: 

– we wtorek – Uroczystość Objawienia Pańskiego (Trzech Króli)  – Msze św. jak w każdą niedzielę. Jest to Dzień Diecezjalnego Dzieła

Misyjnego i Misyjny Dzień Dzieci – modlimy się za księży diecezjalnych pracujących na misjach i za wszystkich misjonarzy

pochodzących z naszej diecezji; składka zbierana podczas mszy św. będzie przeznaczona na cele misyjne. W czasie Mszy św. będzie

poświęcenie złota, kadzidła, mirry i kredy.

– we wtorek – na Mszach św. o  godz. 9:00 i 10:30  będziemy gościć z kolędowaniem Chór „Cantus Gaudio” działający przy Gminnym

Ośrodku Kultury w Gromniku pod batutą maestro Dawida Nawalańca.

– za tydzień w niedzielę – święto Chrztu Pańskiego; zakończenie okresu Narodzenia Pańskiego.

 

Plan kolędy: 

 Poniedziałek  – od godz. 8.30: Zalesie  – od rodziny Gniadek do rodziny Wróbel;  

Środa – od godz. 15.30: ul. Tarnowska – od rodziny Łyżwa od Pani Wątroby; 

Czwartek – od godz. 15.30: ul. Sportowa i ulica Leśna – od rodziny Sowa do rodziny Kucharzyk;  

 Piątek – od godz. 14.00: . ul. Parkowa – od Pani Malazdry do Pani Chmury 

Sobota – od godz. 8.30: Zalesie – od rodziny Mruk do rodziny Stasz;  

Niedziela – od godz. 14.00: Berdechów – część I – od rodziny Uchwat do rodziny Wójcik  

Poniedziałek  – od godz. 8.30: Berdechów – część II –  od rodziny Wadoń  do rodziny Marka i Anety Bienias

 

Zachęcamy do nabywania czasopism religijnych…. Modlitwa do Michała Archanioła …
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